Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 16/11/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

'r.“‘ Kok
X LEBLON ESPORTE CLUBE

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 2 x 4
ASSOCIAGAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE 0 x 0 LEBLON ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
HUA JORDAN DA SILVA
VASCONCELOS - TR pon e | SOUZA - AMADOR/FME :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:45 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:45 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 02:00 Inicio do 2° Tempo: 11:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:25 Acréscimo: 06:00

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Substitutos

12
17
18
20
21
22
26
27
28
29

Kaioba Kayo Kelson Martins

Tiago Thiago Barbosa Martins

Tylon Tylon Pereira Malaquias 903677
Miguel Miguel Henrique Aguiar Gomes

Tiago Tiago Santana Reis Junior 914169
Rodriguim Rodrigo Eduardo S. Barros Novais

Vitin Vitor Maxsuel Rosa Gomes

Ru Ruan Lucas Cardoso Xavier

Ya Yago Leonardo Mendes

Matheus Matheus Marques Chaves (C) 879226
Kaykinnho Kayke De Olivera Fabricio

Mateuzao Matheus Mauricio Pereira

lury Felipe lury Felipe Dos Santos Domingos 876830
Davi Davi Escarpeli Alves Lima Dias 917810
Kaka Kayky David Da Silva Rosa

Joao Joao Gabriel Barbosa Galvao 883676
Lima Yuri Kaua De Lima Ribeiro

Samuel Samuel Henrique De Lima

Pedro Pedro Henrique Perdigao Da Silva

Mauricio Mauricio Riquelme Fernandes

Derick Derick Lucio M. Neves Pereira

Tuti Arthur Raphael Amancio Dos Anjos

Comissao Técnica

Técnico: Caua Barbosa De Padua Mendes
Auxiliar Técnico:
Médico:

Igor Rafael Neves

Preparador Fisico:

Massagista: Ivo Da Costa

Prep. de Goleiros:

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

Kaua Kaua Augusto Pinheio Do Vale (C)

il I

Braynha Marcelo Junior Alves Araujo

Heitor Heitor M. Pires Marinho

Machado Arthur Maximo Pereira Machado

Chaider Luiz Felipe Mendes Chaider

Luan Luan Henrique Guimaraes Silva

Markin Marcos Lopes Dos Santos

Dg Daniel Goncalves Dos Reis

Hf Heitor Alves Ferreira

Quadros Wagner Moises Costa Quadros

Bernardo Santos Bernardo Yury Dos Santos Moreira 857894

Substitutos

Vh Vitor Hugo Braz Dos Santos

Mkh Miguel De Almeida Andrade

Nk Nicolas Antonio De Souza
Thayure Thayure De Souza Mendes

Ac Arthur Costa Chaves Cancado
Sem Apelido Pablo Basilio Da Fonseca

Tl Thalys Leonardo Da Silva Santos
Tiaguinho Thiago Mateus Santos De Melo
Ar Arthur Vinicius Martins Da Silva
Vh Victor Hugo Arcanjo Martins

Comissao Técnica

Técnico: Hebert Flavio Gregoério

Auxiliar Técnico: Diego Junio Almeida Amantino

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Jackson Fernando Costa

Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo

1T/2T N°
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tipo Nome do Jogador

Cartées Amarelos

Equipe

Tempo
13:00

36:00
01:00
17:00
22:00
33:00

37:00

1T/2T N°
1T 10
1T 3
2T 8
2T Técnico
2T 5
2T 27
2T 3
TER 9

Nome do Jogador

Thiago Barbosa Martins
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Luiz Felipe Mendes Chaider
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Wagner Moises Costa Quadros
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Hebert Flavio Gregério
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Marcos Lopes Dos Santos
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Arthur Vinicius Martins Da Silva
- praticar uma falta ou agdo temeraria;

Rodrigo Eduardo Silva Barros Novais
- praticar uma falta ou agao temeraria;

Bernardo Yury Dos Santos Moreira
- fazer gestos ou praticar agdes provocativos, debochados ou
inflamatorios;

Equipe
ASSOCIACAO ESPORTIVA

ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO ESPORTIVA

ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido as reposigdes de bola, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo

11:00
11:00
19:00

31:00
31:00
36:00

36:00

36:00

1T/2T

INT

INT

Equipe
LEBLON ESPORTE CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

LEBLON ESPORTE CLUBE
LEBLON ESPORTE CLUBE
ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Entrou
25 - Thalys Leonardo Da Silva Santos

18 - Davi Escarpeli Alves Lima Dias
20 - Kayky David Da Silva Rosa

7 - Arthur Raphael Amancio Dos Anjos
28 - Mauricio Riquelme Fernandes

27 - Arthur Vinicius Martins Da Silva
16 - Miguel De Almeida Andrade

26 - Samuel Henrique De Lima
27 - Pedro Henrique Perdigao Da Silva

12 - Matheus Mauricio Pereira

Saiu
2 - Arthur Maximo Pereira Machado

10 - Thiago Barbosa Martins

9 - Matheus Marques Chaves

11 - Tylon Pereira Malaquias

18 - Davi Escarpeli Alves Lima Dias

7 - Heitor Alves Ferreira
11 - Heitor M. Pires Marinho

2 - Tiago Santana Reis Junior
7 - Arthur Raphael Amancio Dos Anjos

1 - Kayo Kelson Martins



