

1° Tempo: 0 x 0

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: SEMI FINAL Rodada: 1

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA Jogo: ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE





Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

LEBLON ESPORTE CLUBE

Pênaltis: 2 x 4

Data: 16/11/2025 **Hora:** 11:00:00

2º Tempo: 0 x 0

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0

Preparador Físico:

Prep. de Goleiros:

Massagista: Jackson Fernando Costa

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE 0 x 0 LEBLON ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
HUA JORDAN DA SILVA VASCONCELOS - AMADOR/FMF	THIAGO LUCIO PEREIRA - AMADOR/FMF	MIGUEL AUGUSTO DE SOUZA - AMADOR/FMF	-	-		

			Cro	onolo	gia			
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:45	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:45	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	02:00		Início do 2º Tempo:	11:50	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:35	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:25	Acréscimo:	06:00
			Dolooso	المام	a wa da wa a			

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL O	CLUBE
---	-------

			Titulares	
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF
1	Kaioba		Kayo Kelson Martins	
10	Tiago		Thiago Barbosa Martins	
11	Tylon		Tylon Pereira Malaquias	903677
14	Miguel		Miguel Henrique Aguiar Gomes	
2	Tiago		Tiago Santana Reis Junior	914169
3	Rodriguim		Rodrigo Eduardo S. Barros Novais	
4	Vitin		Vitor Maxsuel Rosa Gomes	
6	Ru		Ruan Lucas Cardoso Xavier	
8	Ya		Yago Leonardo Mendes	
9	Matheus		Matheus Marques Chaves (C)	879226
99	Kaykinnho		Kayke De Olivera Fabricio	
			Substitutos	
12	Mateuzao		Matheus Mauricio Pereira	
17	7 Iury Felipe		lury Felipe Dos Santos Domingos	876830
18	B Davi		Davi Escarpeli Alves Lima Dias	917810
20	Kaka		Kayky David Da Silva Rosa	
21	Joao		Joao Gabriel Barbosa Galvao	883676
22	Lima		Yuri Kaua De Lima Ribeiro	
26	Samuel		Samuel Henrique De Lima	
27	Pedro		Pedro Henrique Perdigao Da Silva	
28	Mauricio		Mauricio Riquelme Fernandes	
29	Derick		Derick Lucio M. Neves Pereira	
7	Tuti		Arthur Raphael Amancio Dos Anjos	
			Comissão Técnica	
			Barbosa De Padua Mendes	
	Auxiliar Técnico:	Igor Ra	Ifael Neves	
	Médico:			

Comissão Tecnica				
Técnico:	Caua Barbosa De Padua Mendes			
Auxiliar Técnico:	Igor Rafael Neves			
Médico:				
Preparador Físico:				
Massagista:	Ivo Da Costa			
Prep. de Goleiros:				

LEBLON ESPORTE CLUBE

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Kaua	Kaua Augusto Pinheio Do Vale (C)	
10	Braynha	Marcelo Junior Alves Araujo	0
11	Heitor	Heitor M. Pires Marinho	
2	Machado	Arthur Maximo Pereira Machado	
3	Chaider	Luiz Felipe Mendes Chaider	
4	Luan	Luan Henrique Guimaraes Silva	
5	Markin	Marcos Lopes Dos Santos	
6	Dg	Daniel Goncalves Dos Reis	
7	Hf	Heitor Alves Ferreira	
8	Quadros	Wagner Moises Costa Quadros	
9	Bernardo Santos	Bernardo Yury Dos Santos Moreira	857894
		Substitutos	
14	Vh	Vitor Hugo Braz Dos Santos	
16	Mkh	Miguel De Almeida Andrade	
17	Nk	Nicolas Antonio De Souza	
18	Thayure	Thayure De Souza Mendes	
20	Ac	Arthur Costa Chaves Cancado	
22	Sem Apelido	Pablo Basilio Da Fonseca	
25	TI	Thalys Leonardo Da Silva Santos	
26	Tiaguinho	Thiago Mateus Santos De Melo	
27	Ar	Arthur Vinicius Martins Da Silva	
29	Vh	Victor Hugo Arcanjo Martins	
		Comissão Técnica	
	Técnico: Hebert	Flávio Gregório	

Técnico: Hebert Flávio Gregório Auxiliar Técnico: Diego Junio Almeida Amantino



Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe	
13:00	1T	10	Thiago Barbosa Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	
36:00	1T	3	Luiz Felipe Mendes Chaider - praticar uma falta ou ação temerária;	LEBLON ESPORTE CLUBE	
01:00	2T	8	Wagner Moises Costa Quadros - praticar uma falta ou ação temerária;	LEBLON ESPORTE CLUBE	
17:00	2T	Técnico	Hebert Flávio Gregório - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	LEBLON ESPORTE CLUBE	
22:00	2T	5	Marcos Lopes Dos Santos - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	LEBLON ESPORTE CLUBE	
33:00	2T	27	Arthur Vinicius Martins Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	LEBLON ESPORTE CLUBE	
37:00	2T	3	Rodrigo Eduardo Silva Barros Novais - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	
-	TER	9	Bernardo Yury Dos Santos Moreira - fazer gestos ou praticar ações provocativos, debochados ou inflamatórios;	LEBLON ESPORTE CLUBE	

Gols

Equipe

Equipe

Nome do Jogador

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

1T/2T

Nº

Nº

Tipo

1T/2T

Tempo

Tempo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bola, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

Substituições Substituições					
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
	INT	LEBLON ESPORTE CLUBE	25 - Thalys Leonardo Da Silva Santos	2 - Arthur Maximo Pereira Machado	
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	18 - Davi Escarpeli Alves Lima Dias	10 - Thiago Barbosa Martins	
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Kayky David Da Silva Rosa	9 - Matheus Marques Chaves	
11:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	7 - Arthur Raphael Amancio Dos Anjos	11 - Tylon Pereira Malaquias	
19:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	28 - Mauricio Riquelme Fernandes	18 - Davi Escarpeli Alves Lima Dias	
31:00	2T	LEBLON ESPORTE CLUBE	27 - Arthur Vinicius Martins Da Silva	7 - Heitor Alves Ferreira	
31:00	2T	LEBLON ESPORTE CLUBE	16 - Miguel De Almeida Andrade	11 - Heitor M. Pires Marinho	
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	26 - Samuel Henrique De Lima	2 - Tiago Santana Reis Junior	
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	27 - Pedro Henrique Perdigao Da Silva	7 - Arthur Raphael Amancio Dos Anjos	
36:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	12 - Matheus Mauricio Pereira	1 - Kayo Kelson Martins	

